Nº 23, quarta-feira, 3 de fevereiro de 2016 137ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016020300137

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.983/2015-3. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: G&E Serviços Terceirizados Ltda. - EPP.
CNPJ: 08.744.139/0001-51. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato
DI-011/2015 - prestação de serviços de copeiragem e preparo de refeições.
ACRÉSCIMO: com base no art. 65, inc. I, "b" e § 1º da Lei nº 8.666/93,
o objeto do contrato fica acrescido de 1,46% a partir do dia 01/02/2016.
VALOR: o valor anual do contrato passa para R$ 4.823.604,54. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de empenho
2016NE000113, de 25/1/2016. ASSINATURA: 01/02/2016. Pelo Con-
tratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela
Contratada: Luiz Carlos Ferreira, Sócio Diretor.